
Tennis & Padel Année 1er Décembre au 1er Mars au 1er juin
tarif tarif tarif tarif

Adulte 118 € 93 € 63 € 37 €
Etudiant 83 € 68 € 48 € 27 €
Jeune 15/18 78 € 63 € 43 € 22 €
Enfant* 60 € 50 € 35 € 17 €

Licence FFT
Tennis tarif
              Licence FFT Adulte 32 €
              Licence FFT Enfant(7 / 17 ans) 22 €

12 €
 Licence Découverte/Scolaire (valable 3 mois) 3 €

Cours
Tennis Année

tarif
187 €
108 €

95 €

tarif

                       Pass Sport CD60 -20 €
                Réduction 2ème membre -20 €
               A partir du 3ème membre -25 €

* Les réductions s'appliquent uniquement sur les adhésions annuelles tennis

Padel Année Padel Année

tarif tarif
Adulte & Etudiant 80 € 20 €

Tennis 15€ / créneau Padel 8€ / personne

Raquette Padel 5€/personne

* Enfant : année 2010 et suivantes

TARIFS SAISON 2023/2024

Adhésion

Mini-tennis (2017 et suivantes)

Réduction *

Adulte
Enfants/jeunes (2016 et avant)

Adhésion

 Licence FFT (6 ans et moins)

Location

Licence FFT


